i

VENETO

100 Misti

Monselice, Domenica 22/01/2023 ore 19:20

3a Giornata Attivita Esordienti Padova - Rovigo
RISULTATI

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

TREVISAN MATTIA
CHIARELLO EDOARDO
GOTTARDO RICCARDO

FACCIN MARCO

CARRERA OSPINA SERGIO
SARTORI GABRIELE
BRUSEGHIN LEONARDO

TREVISAN RICCARDO
NALETTO ALBERTO
BALDAN GIULIO
CAPPOCCHIN DARIO
KANAPARI ALVIN
SCHIAVON LUCA

LANARO CRISTIAN
MAGOSSO MATTEO
TISO STEFANO
POLATO CRISTIAN
ARGENTON LORENZO
TARGA LORENZO

SCHIAVON MATTIA
TARGON GABRIELE
BRIGHENTI TOMMASO
DEOLA ALESSANDRO
TUROLLA FILIPPO
SIGOLO CORRADO

Serie

Anno

2011
2010
2011

2010
2011
2010
2011

2011
2010
2011
2010
2011
2011

2011
2011
2010
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010

Societa

THERMAL DELFINI ABANO
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
NUOTATORI PADOVANI

THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

AMATORI NUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI
THERMAL DELFINI ABANO

PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO

PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO

PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO

Foglion. 1
22/01/2023

Tempo

01:32.2
01:38.7
01:41.2

01:27.6
01:30.2
01:31.6
01:32.8

01:24.4
01:24.8
01:26.0
01:27.1
01:28.3
01:28.8

01:21.9
01:24.4
01:25.0
01:26.4
01:30.8
01:31.0

01:12.9
01:18.6
01:19.6
01:23.1
01:24.3
01:26.7

Cat.: Esordienti A M

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

