

3a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo

Foglio n. 1 22/01/2023

RISULTATI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M

Monselice, Domenica 22/01/2023 ore 19:20

Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5	Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
2° 4	Ser	ie n° 5					
3° 2 GOTTARDO RICCARDO 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:41.2			TREVISAN MATTIA	2011	THERMAL DELFINI ABANO	01:32.2	
Serie n° 4	2°	4	CHIARELLO EDOARDO	2010	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	01:38.7	
1° 4 FACCIN MARCO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:27.6 2° 2 CARRERA OSPINA SERGIO 2011 PADOVANUOTO 01:30.2 3° 3 SARTORI GABRIELE 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:31.6 4° 5 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:32.8 Serie n° 3 1° 1 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO 01:24.4 2° 2 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:24.8 3° 6 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:26.0 4° 3 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:27.1 5° 4 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:28.3 6° 5 SCHIAVON LUCA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.8 Serie n° 2 1° 3 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:21.9 2° 5 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:24.4 3° 4 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:25.0 4° 2 POLATO CRISTIAN 2011 PLEBISCITO PADOVA	3°	2	GOTTARDO RICCARDO	2011	NUOTATORI PADOVANI	01:41.2	
2° 2 CARRERA OSPINA SERGIO 3° 3 SARTORI GABRIELE 4° 5 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:31.6 4° 5 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:32.8 Serie n° 3 1° 1 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO 01:24.4 2° 2 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:24.8 3° 6 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:26.0 4° 3 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:27.1 5° 4 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:28.3 6° 5 SCHIAVON LUCA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.8 Serie n° 2 1° 3 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:21.9 2° 5 MAGOSSO MATTEO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:25.0 4° 2 POLATO CRISTIAN 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:26.4 5° 6 ARGENTON LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:30.8 6° 1 TARGA LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:31.0 Serie n° 1 1° 4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:29 2° 3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:12.9 2° 3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:24.3 5° 6 DEOLA ALESSANDRO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:25.1 5° 6 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:24.3	Ser	ie n° 4					
3° 3	1°	4	FACCIN MARCO	2010	THERMAL DELFINI ABANO	01:27.6	
4° 5 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:32.8 Serie n° 3 3 1° 1 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO 01:24.4 2° 2 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:24.8 3° 6 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:26.0 4° 3 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:27.1 5° 4 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:28.3 6° 5 SCHIAVON LUCA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.8 Serie n° 2 1° 3 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:21.9 2° 5 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:24.4 3° 4 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:25.0 4° 2 POLATO CRISTIAN 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:30.8	2°	2	CARRERA OSPINA SERGIO	2011	PADOVANUOTO	01:30.2	
Serie n° 3	3°	3	SARTORI GABRIELE	2010	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	01:31.6	
1° 1 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO 01:24.4 2° 2 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:24.8 3° 6 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:26.0 4° 3 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:27.1 5° 4 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:28.3 6° 5 SCHIAVON LUCA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.8 Serie n° 2 1° 3 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:21.9 2° 5 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:24.4 3° 4 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:25.0 4° 2 POLATO CRISTIAN 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:30.8 5° 6 ARGENTON LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:31.0 Serie n° 1 1°	4°	5	BRUSEGHIN LEONARDO	2011	GABBIANO NUOTO SSD	01:32.8	
2° 2 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:24.8 3° 6 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:26.0 4° 3 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:27.1 5° 4 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:28.3 6° 5 SCHIAVON LUCA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.8 Serie n° 2 1° 3 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:21.9 2° 5 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:24.4 3° 4 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:25.0 4° 2 POLATO CRISTIAN 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:26.4 5° 6 ARGENTON LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:30.8 6° 1 TARGA LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:31.0 Serie n° 1 1° 4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:18.6 3° 2 BRIGHENTI TOMM	Ser	ie n° 3					
3° 6 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:26.0 4° 3 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:27.1 5° 4 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:28.3 6° 5 SCHIAVON LUCA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.8 Serie n° 2 1° 3 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:21.9 2° 5 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:24.4 3° 4 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:25.0 4° 2 POLATO CRISTIAN 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:26.4 5° 6 ARGENTON LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:30.8 6° 1 TARGA LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:31.0 Serie n° 1 1° 4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:12.9 2° 3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:18.6 3° 2 BRIGHENTI TOMMASO <td>1°</td> <td>1</td> <td>TREVISAN RICCARDO</td> <td>2011</td> <td>AMATORI NUOTO</td> <td>01:24.4</td> <td></td>	1°	1	TREVISAN RICCARDO	2011	AMATORI NUOTO	01:24.4	
4° 3 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:27.1 5° 4 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:28.3 6° 5 SCHIAVON LUCA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.8 Serie n° 2 1° 3 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:21.9 2° 5 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:24.4 3° 4 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:25.0 4° 2 POLATO CRISTIAN 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:26.4 5° 6 ARGENTON LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:30.8 6° 1 TARGA LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:31.0 Serie n° 1 1° 4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:12.9 2° 3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:18.6 3° 2 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:19.6 4° 5 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.1 5° 6 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:24.3 <td>2°</td> <td>2</td> <td>NALETTO ALBERTO</td> <td>2010</td> <td>GABBIANO NUOTO SSD</td> <td>01:24.8</td> <td></td>	2°	2	NALETTO ALBERTO	2010	GABBIANO NUOTO SSD	01:24.8	
5° 4 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:28.3 6° 5 SCHIAVON LUCA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.8 Serie n° 2 1° 3 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:21.9 2° 5 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:24.4 3° 4 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:25.0 4° 2 POLATO CRISTIAN 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:26.4 5° 6 ARGENTON LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:30.8 6° 1 TARGA LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:31.0 Serie n° 1 1° 4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:12.9 2° 3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:18.6 3° 2 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:19.6 4° 5 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.1 5° 6 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:24.3	3°	6	BALDAN GIULIO	2011	GABBIANO NUOTO SSD	01:26.0	
6° 5 SCHIAVON LUCA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.8 Serie n° 2 2 1° 3 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:21.9 2° 5 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:24.4 3° 4 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:25.0 4° 2 POLATO CRISTIAN 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:26.4 5° 6 ARGENTON LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:30.8 6° 1 TARGA LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:31.0 Serie n° 1 1° 4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:12.9 2° 3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:18.6 3° 2 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:19.6 4° 5 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.3 5° 6 TUROLL	4°	3	CAPPOCCHIN DARIO	2010	NUOTATORI PADOVANI	01:27.1	
Serie n° 2 1° 3 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:21.9 2° 5 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:24.4 3° 4 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:25.0 4° 2 POLATO CRISTIAN 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:26.4 5° 6 ARGENTON LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:30.8 6° 1 TARGA LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:31.0 Serie n° 1 1° 4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:12.9 2° 3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:18.6 3° 2 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:19.6 4° 5 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.1 5° 6 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:24.3	5°	4	KANAPARI ALVIN	2011	NUOTATORI PADOVANI	01:28.3	
1° 3 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:21.9 2° 5 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:24.4 3° 4 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:25.0 4° 2 POLATO CRISTIAN 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:26.4 5° 6 ARGENTON LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:30.8 6° 1 TARGA LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:31.0 Serie n° 1 1° 4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:12.9 2° 3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:18.6 3° 2 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:19.6 4° 5 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.1 5° 6 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:24.3	6°	5	SCHIAVON LUCA	2011	THERMAL DELFINI ABANO	01:28.8	
2° 5 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:24.4 3° 4 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:25.0 4° 2 POLATO CRISTIAN 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:26.4 5° 6 ARGENTON LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:30.8 6° 1 TARGA LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:31.0 Serie n° 1 1° 4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:12.9 2° 3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:18.6 3° 2 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:19.6 4° 5 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.1 5° 6 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:24.3	Ser	ie n° 2					
3° 4 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:25.0 4° 2 POLATO CRISTIAN 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:26.4 5° 6 ARGENTON LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:30.8 6° 1 TARGA LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:31.0 Serie n° 1 1° 4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:12.9 2° 3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:18.6 3° 2 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:19.6 4° 5 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.1 5° 6 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:24.3	1°	3	LANARO CRISTIAN	2011	PADOVANUOTO	01:21.9	
4° 2 POLATO CRISTIAN 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:26.4 5° 6 ARGENTON LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:30.8 6° 1 TARGA LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:31.0 Serie n° 1 1° 4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:12.9 2° 3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:18.6 3° 2 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:19.6 4° 5 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.1 5° 6 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:24.3	2°	5	MAGOSSO MATTEO	2011	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	01:24.4	
5° 6 ARGENTON LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:30.8 6° 1 TARGA LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:31.0 Serie n° 1 1° 4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:12.9 2° 3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:18.6 3° 2 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:19.6 4° 5 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.1 5° 6 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:24.3	3°	4	TISO STEFANO	2010	PLEBISCITO PADOVA	01:25.0	
6° 1 TARGA LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:31.0 Serie n° 1 1° 4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:12.9 2° 3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:18.6 3° 2 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:19.6 4° 5 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.1 5° 6 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:24.3	•	2	POLATO CRISTIAN			01:26.4	
Serie n° 1 1° 4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:12.9 2° 3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:18.6 3° 2 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:19.6 4° 5 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.1 5° 6 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:24.3		6					
1° 4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:12.9 2° 3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:18.6 3° 2 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:19.6 4° 5 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.1 5° 6 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:24.3	6°	1	TARGA LORENZO	2011	ROVIGONUOTO	01:31.0	
2° 3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:18.6 3° 2 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:19.6 4° 5 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.1 5° 6 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:24.3	Ser	ie n° 1					
3° 2 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:19.6 4° 5 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.1 5° 6 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:24.3	1°	4	SCHIAVON MATTIA	2010	PADOVANUOTO	01:12.9	
4°5DEOLA ALESSANDRO2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA01:23.15°6TUROLLA FILIPPO2010 ROVIGONUOTO01:24.3	2°	3	TARGON GABRIELE	2010	ROVIGONUOTO	01:18.6	
5° 6 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:24.3	3°	2	BRIGHENTI TOMMASO	2010	PLEBISCITO PADOVA	01:19.6	
	-	5				01:23.1	
6° 1 SIGOLO CORRADO 2010 ROVIGONUOTO 01:26.7	-	6				01:24.3	
	6°	1	SIGOLO CORRADO	2010	ROVIGONUOTO	01:26.7	